В соответствии с пунктами 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

администрации Краснокамского городского округа от 23 августа 2023 г.

№ СЭД-273-37-4868-исх «О направлении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 15 марта 2022 г. № 44-01-02-208 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 804 «с. Нердва -

г. Пермь» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 06 июня 2023 г. № 44-01-02-464) изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Министр                                      С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 15 марта 2022 г.
№ 44-01-02-208 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном
маршруте регулярных перевозок
№ 804 «с. Нердва - г. Пермь»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-712 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.09.2023 11:51

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 15.03.2022  № 44-01-02-208

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте

№ 804 «с. Нердва - г. Пермь»

В прямом и обратном направлении:

с. Нердва
      22,0 с. Фарино

     41,0 24,0 с. Воскресенск
     60,0 43,0 22,0  д. Старково

     65,0 47,0 24,0 22,0 с. Рождественск
     72,0 54,0 30,0 22,0 22,0  д. Вдовино

     81,0 63,0 39,0 22,0 22,0 22,0  д. Фролово

     96,0 78,0 55,0 36,0 31,0 24,0 22,0  д. Петрята

     114,0 96,0 73,0 54,0 49,0 43,0 34,0 22,0  с. Козьмодемьянск
     128,0 110,0 87,0 68,0 63,0 56,0 47,0 32,0 22,0  д. Кущер

     140,0 122,0 99,0 80,0 75,0 69,0 60,0 44,0 26,0 22,0  отв. д. Иваньково

     162,0 144,0 120,0 101,0 96,0 90,0 81,0 66,0 47,0 34,0 22,0 Автостанция с. Карагай

   191,0 173,0 149,0 130,0 126,0 119,0 110,0 95,0 76,0 63,0 51,0 29,0  отв. п. Менделеево

     224,0 206,0 183,0 164,0 159,0 153,0 144,0 128,0 110,0 96,0 84,0 63,0 33,0  с. Серьгино

     254,0 237,0 213,0 194,0 189,0 183,0 174,0 158,0 140,0 126,0 114,0 93,0 64,0 30,0  отв. с. Шерья

    283,0 265,0 241,0 222,0 217,0 211,0 202,0 187,0 168,0 155,0 143,0 121,0 92,0 59,0 28,0 Нытвенский отворот

 323,0 305,0 281,0 262,0 257,0 251,0 242,0 226,0 208,0 194,0 182,0 161,0 132,0 98,0 68,0 40,0  п. Усть-Сыны

 353,0 335,0 311,0 292,0 287,0 281,0 272,0 256,0 238,0 224,0 212,0 191,0 162,0 128,0 98,0 70,0 35,0  ф-ка Гознак

355,0 338,0 314,0 295,0 290,0 284,0 275,0 259,0 241,0 227,0 215,0 194,0 165,0 131,0 101,0 73,0 35,0 35,0

Автовокзал

г. Краснокамск

450,0 432,0 408,0 389,0 384,0 378,0 369,0 354,0 335,0 322,0 309,0 288,0 259,0 225,0 195,0 167,0 127,0 97,0 94,0
Автовокзал

г. Пермь

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-712 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.09.2023 11:51

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                      »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-712 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.09.2023 11:51

	1
	2
	3